

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marketzone ApS

Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr. 10 02 73 65

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2021

Klaus Brink
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketzone ApS
Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 02 73 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Brink, Adm. direktør
Trine Helle Brink, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Grønlandsvej 1A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende konsulentvirksomhed, investering og almindelig handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 46.514, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 448.828.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.645	(25.908)
Personaleomkostninger	1	<u>(51.026)</u>	<u>(172.102)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(48.381)	(198.010)
Finansielle indtægter	2	0	550
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.829)</u>	<u>(30.487)</u>
Resultat før skat		(58.210)	(227.947)
Skat af årets resultat	4	<u>11.696</u>	<u>48.450</u>
Årets resultat		<u>(46.514)</u>	<u>(179.497)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(46.514)</u>	<u>(179.497)</u>
		<u>(46.514)</u>	<u>(179.497)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	137.162
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>137.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.096	35.143
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		876.324	916.324
Andre tilgodehavender		100	0
Udskudt skatteaktiv	6	66.062	54.366
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>954.582</u>	<u>1.007.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>954.582</u>	<u>1.144.995</u>
Aktiver i alt		<u>954.582</u>	<u>1.144.995</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>298.828</u>	<u>345.342</u>
Egenkapital		<u>448.828</u>	<u>495.342</u>
Andre hensættelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld		0	3.766
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>250.000</u>	<u>199.845</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>250.000</u>	<u>203.611</u>
Banker		173.160	425.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.467	6.275
Anden gæld		<u>52.127</u>	<u>14.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.754</u>	<u>446.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>505.754</u>	<u>649.653</u>
Passiver i alt		<u>954.582</u>	<u>1.144.995</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	345.342	495.342
Årets resultat	0	(46.514)	(46.514)
Egenkapital 31. december 2020	150.000	298.828	448.828

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.373	107.731
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Andre personaleomkostninger	<u>10.187</u>	<u>59.086</u>
	<u>51.026</u>	<u>172.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	68
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>482</u>
	<u>0</u>	<u>550</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.824	26.423
Kursreguleringer omkostninger	<u>5</u>	<u>4.064</u>
	<u>9.829</u>	<u>30.487</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(11.696)</u>	<u>(48.450)</u>
	<u>(11.696)</u>	<u>(48.450)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	62.500
Kostpris 31. december 2020	0	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	(62.500)
Værdireguleringer 31. december 2020	0	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Marmor ApS	Horsens	50 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
6 Hensættelse til udskudt skat				
Skattemæssigt underskud	(66.062)	(54.366)		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>66.062</u>	<u>54.366</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	<u>66.062</u>	<u>54.366</u>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>66.062</u>	<u>54.366</u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2020</u>	<u>2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	199.845	250.000	0	0
Anden gæld	<u>3.766</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>203.611</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>